



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de agosto de 2018

RAMO 09-SECRETARIA DE SALUD
UNIDAD 04-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

30/08/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0901-0005

21111090123417A091000E070000903120L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	2	\$26.88	\$53.76	16	\$62.36
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$72.20	\$144.40	16	\$167.50
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	5	\$22.30	\$111.50	16	\$129.34
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	5	\$14.70	\$73.50	16	\$85.26
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	10	\$2.18	\$21.80	16	\$25.29
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	10	\$4.50	\$45.00	16	\$52.20
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	5	\$10.83	\$54.15	16	\$62.81
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	5	\$4.26	\$21.30	16	\$24.71
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	10	\$1.00	\$10.00	16	\$11.60
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	10	\$11.00	\$110.00	16	\$127.60
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	10	\$28.80	\$288.00	16	\$334.08



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de agosto de 2018

RAMO 09-SECRETARIA DE SALUD

30/08/2018

UNIDAD 04-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0901-0005

21111090123417A091000E070000903120L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	10	\$28.80	\$288.00	16	\$334.08
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	10	\$24.70	\$247.00	16	\$286.52
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	10	\$18.94	\$189.40	16	\$219.70
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	10	\$3.92	\$39.20	16	\$45.47
1122	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	5	\$3.92	\$19.60	16	\$22.74

SUBTOTAL: \$1,716.61
I.V.A: \$274.66
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,991.27